
 

 

Harmonogram sběru nebezpečného a velkoobjemového odpadu. 

 

 
 
Podzimní svoz            ŘÍJEN :    12.10.2024 
 
 
Místo:  
Restaurace Kněhyně 8:00 – 8:30 Firma NERVY (autobusová zastávka u pily) 
8:40 – 8:55 u sběrny kovového šrotu 9:05 – 10:05 
Žádáme vás, abyste nenaváželi nebezpečný a velkoobjemový odpad na stanoviště na svozová 
místa v pátek, ale skutečně až v sobotu, aby si váš odpad mohli převzít pracovníci firmy AVE 
CZ a naložit přímo do sběrného auta.  
Žádáme vás o udržování pořádku a odkládání odpadů dle druhů již před příjezdem sběrných 
aut a uposlechnutí pokynů přítomné obsluhy, která bude dohlížet na správnost třídění odpadů.  
Nebezpečný odpad: Mazací a motorové oleje, olejové filtry, tonery, použité obaly od 
postřiků a jiných chemikálií, zbytky barev, laků a ředitel, autobaterie, prošlé a nepotřebné 
léky. 
Velkoobjemový odpad: Skříně, ostatní nábytek, koberce, matrace.  
Elektro-odpad se neodebírá. 
 
 
 
Na ČOV můžete odevzdávat celoročně: 
• Komplexní elektrozařízení: Lednice, mrazničky, sporáky, pračky, mikrovlnné trouby, 
fritovací hrnce, varné konvice, vařiče, myčky nádobí, vysavače, žehličky, váhy, zářivky, 
výbojky, monitory, tiskárny, televizory, rádia, videorekordéry, telefony a ostatní domácí 
spotřebiče a dále: 
 • Kovy a jiný železný šrot, jako plechovky. 
 • Pneumatiky 

 
 
 
Otevírací doba ČOV: 
 PO 8:00 – 16:30 
 ÚT, ST, ČT, PÁ 5:30 – 14:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


